
Kreis Mönchengladbach 2011/12

Jungen-Kreisklasse Platzierungsrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV TTC Baal 9 8 1 0 66:24 +42 29:7
2 TTF Füchse Myhl 9 6 1 2 55:35 +20 23:13
3 TTC Korschenbroich III 9 5 0 4 50:38 +12 21:15
4 TuRa Brüggen 9 4 4 1 50:40 +10 21:15
5 DJK SF 08 Rheydt 9 4 2 3 50:40 +10 20:16
6 1. TTC BW Breyell II 9 4 1 4 48:42 +6 20:16
7 TTC Korschenbroich II 9 3 3 3 46:44 +2 19:17
8 TTC Rheindahlen III 9 2 1 6 32:56 -24 12:24
9 TTC Waldniel III 9 2 1 6 33:57 -24 11:25

10 Rheydter SV TT 9 0 0 9 18:72 -54 4:32
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich, Änderungen sind nur noch im
Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO möglich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Weidenhaupt, Helmuth

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2012 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (2)
16:30 v (1)

TTC Rheindahlen III
Rheydter SV TT
TTC Waldniel III
SV TTC Baal

1. TTC BW Breyell II
TTF Füchse Myhl
DJK SF 08 Rheydt
TuRa Brüggen

2:8
4:6
0:10
5:5

So. 15.01.2012 10:00 (1) TTC Korschenbroich II TTC Korschenbroich III 7:3
Sa. 21.01.2012 14:00 (1)

14:30 (2)
15:00 (1)

TTF Füchse Myhl
TTC Waldniel III
DJK SF 08 Rheydt

TTC Rheindahlen III
SV TTC Baal
1. TTC BW Breyell II

7:3
1:9
6:4

So. 22.01.2012 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC Korschenbroich III
TuRa Brüggen

Rheydter SV TT
TTC Korschenbroich II

6:4
5:5

Sa. 04.02.2012 14:00 (1)
14:30 (2)
15:00 (1)

SV TTC Baal
TTC Waldniel III
DJK SF 08 Rheydt

TTC Korschenbroich II
Rheydter SV TT
TTF Füchse Myhl

6:4
10:0 W

4:6
So. 05.02.2012 10:00 (1)

10:00 (1)
TuRa Brüggen
TTC Korschenbroich III

TTC Rheindahlen III
1. TTC BW Breyell II

7:3
10:0 W

Sa. 11.02.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:30 (1)

SV TTC Baal
TTC Rheindahlen III
Rheydter SV TT
1. TTC BW Breyell II

DJK SF 08 Rheydt
TTC Korschenbroich III
TuRa Brüggen
TTF Füchse Myhl

7:3
3:5
4:6
8:2

So. 12.02.2012 10:00 (1) TTC Korschenbroich II TTC Waldniel III 9:1
Sa. 25.02.2012 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:40 v (1)

Rheydter SV TT
TTF Füchse Myhl
TTC Rheindahlen III
1. TTC BW Breyell II

SV TTC Baal
TTC Korschenbroich III
TTC Waldniel III
TuRa Brüggen

0:10
7:3
6:4
3:7

So. 26.02.2012 10:00 (1) TTC Korschenbroich II DJK SF 08 Rheydt 5:5
Sa. 03.03.2012 14:30 (2)

15:00 (1)
TTC Waldniel III
DJK SF 08 Rheydt

1. TTC BW Breyell II
TTC Korschenbroich III

5:5
0:10 W

So. 04.03.2012 10:00 (2)
10:00 (1)

TuRa Brüggen
TTC Korschenbroich II

TTF Füchse Myhl
Rheydter SV TT

5:5
8:2

Do. 08.03.2012 18:30 v (1) SV TTC Baal TTC Rheindahlen III 9:1
Sa. 10.03.2012 14:00 (1)

14:00 (2)
14:00 (1)
16:30 (1)

TTC Rheindahlen III
TTF Füchse Myhl
Rheydter SV TT
1. TTC BW Breyell II

TTC Korschenbroich II
TTC Waldniel III
DJK SF 08 Rheydt
SV TTC Baal

5:5
9:1

0:10 NA
3:7
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Kreis Mönchengladbach 2011/12

Jungen-Kreisklasse Platzierungsrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.03.2012 10:00 (1) TTC Korschenbroich III TuRa Brüggen 6:4
Sa. 17.03.2012 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (2)
15:00 (1)

Rheydter SV TT
SV TTC Baal
TTC Waldniel III
DJK SF 08 Rheydt

TTC Rheindahlen III
TTF Füchse Myhl
TTC Korschenbroich III
TuRa Brüggen

4:6
7:3
7:3
5:5

So. 18.03.2012 10:00 (1) TTC Korschenbroich II 1. TTC BW Breyell II 3:7
Sa. 24.03.2012 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
16:30 (1)

TTC Rheindahlen III
TTF Füchse Myhl
TTC Korschenbroich III
TuRa Brüggen
1. TTC BW Breyell II

DJK SF 08 Rheydt
TTC Korschenbroich II
SV TTC Baal
TTC Waldniel III
Rheydter SV TT

3:7
10:0 NA

4:6
6:4
10:0
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